Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 06 июля 2010 года                            № 24-р

О временном ограничении поселения

лесов на территории МО Громовское СП

           В связи с установившейся на территории Приозерского МО сухой и жаркой погоды, в целях обеспечения охраны лесов и торфяных месторождений, а также жилого, примыкающего к ним и в соответствии с ФЗ «О пожарной безопасности» от 18 ноября 1994 года № 69 ФЗ:

1. Временно запретить на период высокой пожарной опасности с 10 июля 2010г. посещение на территории Громовского сельского поселения лесов гражданами и въезд в леса на транспорте, использование открытого огня при проведении любых работ и мероприятий.

2. Привести в готовность к действиям по тушению пожаров ДПД. Организовать их дежурство в вечерние время и выходные дни.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на зам.главы администрации Покровского И.А.
      Глава администрации МО

Громовское сельское поселение:                                                      Иванова Л.Ф.

Исп.Покровский И.А. – тел.99-471
Разослано: 2 – в дело,